
                                                       
                                                 Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 
              Conservatorio di Musica “Claudio Monteverdi” - Cremona 
 

 
www.conscremona.it |  istitutomonteverdi@pec.it | info@istitutomonteverdi.it 

Via Realdo Colombo, 1 | 26100 Cremona | Tel.  +39 0372 22423 | C.F. – P.IVA 01447330190 

Prot. 1090 

DECRETO  

Oggetto: Integrazione della Commissione Esaminatrice per la procedura selettiva pubblica per il reclutamento a 
tempo indeterminato di N. 2 Accompagnatori al Pianoforte o al Clavicembalo (Art. 164 del CCNL Istruzione e 
Ricerca 18/01/2024). 
 
 

IL PRESIDENTE 
 

Visto l’Avviso pubblico per la procedura selettiva di cui all’oggetto prot. n. 307 del 18/03/2025; 

Visto l’art. 8 del suddetto Avviso, in tema di nomina della Commissione Esaminatrice; 

Atteso che è necessario che la Commissione venga integrata da un componente aggiuntivo per l’accertamento 
della conoscenza della lingua inglese. I componenti aggiuntivi parteciperanno ai lavori della Commissione 
limitatamente a quanto attiene alla materia di cui sopra; 

Preso atto che la prova d’esame è fissata per il giorno 31/07/2025; 

Considerato che si rende opportuno individuare un esperto esterno per l’accertamento delle competenze della 

lingua inglese dei candidati; 

D E C R E T A 
 

di integrare, per la sola prova d’esame la Commissione Esaminatrice preposta alla procedura selettiva 

pubblica di cui all’oggetto con il seguente esperto: 

 

• Prof.ssa Laura Virgilio, Docente di lingua inglese 
 
Al membro esterno della Commissione è riconosciuto un compenso omnicomprensivo di € 100,00 lordi. 
 
Cremona, 30 luglio 2025 

Il Presidente 
       Prof. Pietro Zappalà 

mailto:istitutomonteverdi@pec.it
mailto:info@istitutomonteverdi.it

		2025-07-30T13:56:35+0200
	IT
	Pietro Zappala'




